Portaria nº86, 09 de setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a Reestruturação Curricular dos Cursos de

Licenciatura da UFRRJ, em atendimento às determinações da

Resolução CNE/CP nº 2, de 1º de julho de 2015,

RESOLVE

Designar os docentes Adriana Carvalho Silva, matrícula

1697105, CPF 011.889.467-65; Amparo Villa Cupolillo,

matrícula 1122299, CPF 790.646.397-87 - Suplente; Edileuza

Dias de Queiroz, matrícula 0366511, CPF 019.463.837-59;

Gláucia Cristiani Montoro, matrícula 1849184, CPF

169.794.228-80; Joecildo Francisco Rocha, matrícula 1195003,

CPF 558.337.135-87; José Henrique dos Santos, matrícula

0387329, CPF 769.753.207-72; Lenir Lemos Furtado Aguiar,

matrícula 0387087, CPF 660.906.447-79; Marcos Estevão Gomes

Pasche, matrícula 1966277, CPF 097.197.867-01 e o Técnico em

assuntos Educacionais Marcelo da Cunha Sales, matrícula

2755199, CPF 072.563.907-50 - Representante, para

constituírem a subcomissão “Estágio Supervisionado”, da

Comissão Permanente de Formação de Professores

(CPFP/PROGRAD), a partir de 13 de maio de 2016.

  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO